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Selskab 
Ejendommen Borup Byvej 210 A/S 
Borup Byvej 210 
8920 Randers NV 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 84 44 75 28 
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
 
Bestyrelse 
Poul Ravn Tarp 
Ida Marie Tarp 
Line Vinther Tarp 
 

 
Direktion 
Line Vinther Tarp 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Kronjylland 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Tronholmen 5 
8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Ejendommen Borup Byvej 210 A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers, 2. december 2020 
 
Direktion: 
 
 
Line Vinther Tarp   
 
Bestyrelse: 
 
 
Poul Ravn Tarp  Ida Marie Tarp  Line Vinther Tarp 
Formand 
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Til kapitalejeren i Ejendommen Borup Byvej 210 A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendommen Borup Byvej 210 A/S for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Randers, 2. december 2020 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 
 
Erik Lund 
Registreret revisor 
mne970 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejningsvirksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.  
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Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     
       
  Bruttofortjeneste  154.888  206 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -14.676  -15 
  Resultat før finansielle poster  140.212  191 

  Finansielle omkostninger  -1.776  0 
  Resultat før skat  138.436  191 

1  Skat af årets resultat  -30.453  -42 
  Årets resultat  107.983  149 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  107.983  149 
  Resultatdisponering i alt  107.983  149 

       
       
2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. september     
       
  Grunde og bygninger  1.377.461  1.392 
  Materielle anlægsaktiver  1.377.461  1.392 

       
  Anlægsaktiver i alt  1.377.461  1.392 

       
  Likvide beholdninger  370.331  176 

       
  Omsætningsaktiver i alt  370.331  176 

       
  Aktiver i alt  1.747.792  1.568 
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  Passiver pr. 30. september     
       
  Virksomhedskapital  500.000  500 
  Overført resultat  474.905  367 
3  Egenkapital i alt  974.905  867 

       
  Hensættelser til udskudt skat  96.366  96 
  Hensatte forpligtelser  96.366  96 

       
  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  30.492  80 
4  Langfristede gældsforpligtelser  30.492  80 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  17.813  18 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  492.581  438 
  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  79.882  55 
  Anden gæld  55.754  15 
  Kortfristede gældsforpligtelser  646.029  525 

       
  Gældsforpligtelser i alt  676.521  605 

       
  Passiver i alt  1.747.792  1.568 

       
       
5  Eventualforpligtelser   
6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Skat af årets resultat  30.492  42 
  Regulering af udskudt skat  -39  0 
  Skat af årets resultat i alt  30.453  42 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen som er ulønnet.  
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
  Saldo primo  500  367  867 
  Årets resultat  0  108  108 
  Egenkapital ultimo  500  475  975 
     

 

4 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 

 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Liim Estate ApS for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-
skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 

 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Selskabets omsætning består af huslejeindtægter og indregnes for den periode de vedrører. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen 
m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Bygninger                                                                            50 år 30%  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 
på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi. 
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
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reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter indestående i pengeinstitutter.  
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 ScSiSH575JRuHEZd+bosotp+41e5oxV6mwCy7Bpdvvg=


 
QmmvESkEvNV1UyCA29GlqQIjHRRikj1200ljLa30GN/OZCvi3L/sabYcZoPZmPFZWEBWRvNSyPS2
xg/wi0hNC12yBMbj61rfXsoAaKK4lSD6eAWiau/+4NyYSlETCwCuvFkYWcHkW0y3TJwAheGMuV44
sBZbcWSBcMx1tIYFvxgttASfW1MyXEs2BLfyJR3EC0ZSvwWhke8nVjIw+nknuE5iWJ982AC85fnL
fLh8YLx2OVYyP1H/zcqRRzphViuiMBPCfVghMxphavGo9ZrcgRHQ/ksnbducpERCP5wTyr3ptD7e
OlJbUYlIcbn077HAIydumgpFUxyRvtDaBeMkGA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xOTggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzcxNjc4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUlZRUwtSUE3SU4tNDJTRkctUTFVSFYtQU9FQjEtTjVFUDQiLCJkaWdlc3QiOiJmMmE4YzI1NGU5NzliNzA4MGYxMDY2Nzg3OTVmMzA5MGIzM2IxMzU5YTA3NzA1ODdkZjgwYzU5ZTkxMGRjMDljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN0xURVAtVEoxODItVFkwR0YtVE5XWFotS1FJRU4tS1dJTUQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDU2YTU3YWQ2NmVjOWMzOWYzMWY1MjEwNjQyNzQ2Yjg4YzZlNWQ0MjNmZmMyNWM4OTk0NTZjYmY5MGYwNjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkNNMkEtQ0xRSEgtRVlWRjMtRTZLNUYtRE9KODUtSDJJQ0c=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0xNyAxMTozNzo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fUWszRC7F5cJtOMrL7KuMNmsv5wEkvuQtvHo56YUbuA=


 
KzCkdU3ObPE4FGVZDqz4nU0Y50FQDvTKEiNaFacDRDl7LvZw4TC9cRFGEeJonrae0VFEbUqjJAea
2ix0/YgMbTYpZmFy1StzXWTrSlIPTOGmkU6ztr7NCNt/LH4Jabu74oB2rwvLWFeF+Pf6ozSnUBD6
ViG337SFyDN+pTN+CNQEo3KmsC6BSx1/Bidv9FaVpji4hZPSsrJ4rGup3atDkOWT4DJ5VTtya0Mm
gF8oz6s2BGaGlI3OXlBQUddDOhMmbN3iBhBDX5LM79pdYta4yf29o/4AruvG/W/bZWS9ahgXsit9
DW5pYppFGPtDSrFhQLhIFu1tsICL2YHjyUeDtg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzcxNjc4Mg==
  document_digests 
  _challenge UVdMRVEtSEk0VEstSzRJMDAtS0wxSkItQTFFWTYtRTBWSVg=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0xNyAxMTo0NzoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fUWszRC7F5cJtOMrL7KuMNmsv5wEkvuQtvHo56YUbuA=


 
KzCkdU3ObPE4FGVZDqz4nU0Y50FQDvTKEiNaFacDRDl7LvZw4TC9cRFGEeJonrae0VFEbUqjJAea
2ix0/YgMbTYpZmFy1StzXWTrSlIPTOGmkU6ztr7NCNt/LH4Jabu74oB2rwvLWFeF+Pf6ozSnUBD6
ViG337SFyDN+pTN+CNQEo3KmsC6BSx1/Bidv9FaVpji4hZPSsrJ4rGup3atDkOWT4DJ5VTtya0Mm
gF8oz6s2BGaGlI3OXlBQUddDOhMmbN3iBhBDX5LM79pdYta4yf29o/4AruvG/W/bZWS9ahgXsit9
DW5pYppFGPtDSrFhQLhIFu1tsICL2YHjyUeDtg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzcxNjc4Mg==
  document_digests 
  _challenge UVdMRVEtSEk0VEstSzRJMDAtS0wxSkItQTFFWTYtRTBWSVg=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0xNyAxMTo0NzoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 G90hc3BDEt22LdKgd1etbnPL2Hr4xE1nfhE9iKxJUHU=


 
jPkueATGqS6luRO+U9tQ3jClLdPcwfVLyCPcHnXphKjzkyAl+1zQovuf+tujhFCqD5LjusXQ+sg9
onFVdRpc0htnio9bPuxHFg6g3bfqSvE67rumz2Z7Y6ORvjXRyMTsJ+UCRxd2U2wylIR7DU+2W3sw
hqE9gi/ysIvrK2N/3+IDNcx+n/dfGMUoTy1xVLl28aAcPxwx5jr9r+/lQzaRHVEYccr3CphH4qMn
fhKCK40zAyh0dS2tfG3SctrdZzkT1KPV1ef3B+eFfIwI69zrJaSfTtQ/CF8vsan4rtyUr0M8ndWx
M4Khva0Ygwsf/qVljUa1Ad3w4up1QpvRxUhM+A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84Ny4wLjY2NC42MA==
  signingRequestId NzcxNjc4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUlZRUwtSUE3SU4tNDJTRkctUTFVSFYtQU9FQjEtTjVFUDQiLCJkaWdlc3QiOiJmMmE4YzI1NGU5NzliNzA4MGYxMDY2Nzg3OTVmMzA5MGIzM2IxMzU5YTA3NzA1ODdkZjgwYzU5ZTkxMGRjMDljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiN0xURVAtVEoxODItVFkwR0YtVE5XWFotS1FJRU4tS1dJTUQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDU2YTU3YWQ2NmVjOWMzOWYzMWY1MjEwNjQyNzQ2Yjg4YzZlNWQ0MjNmZmMyNWM4OTk0NTZjYmY5MGYwNjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFhURU0tTTNUMUItN1k1QUUtQkVaVlQtMEtLNzUtTU1UWkw=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0xNyAxMjozOTo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 gHXvi4qFuCe2ExaInJ3sfXLjUbLCINZE62SHrOEZgX8=


 
p+FbaUD1UCpvEzFFEWvvpNmK3UbkVvG2C+sHXStKRrp6jmh29OgYr/GX5l0/sVbAN8Dnww93tgkD
6Gjs+gjAPkopXgeoH5oZYP9YfvMCWSU/e10QKr4CSPjiWguoXlBeQr9DkybuXsamuqZ++6fXLgqw
DqOCxsGTTExGsQa+WPsBjCI3uWI23BlfoNmetcHgf5WVMb/456PEhVkA5xn/uWFInbitW+pKoj9h
5nDFeKmI6QdzLURRsaBLTZMjI/odr6uo98YDSVwFQ8WeVLVi77nh0ocMMucQjzOl7xTCx790LLGi
2Kkd6aS+4RejRul6kgFuzyyyKdqeiGlF4Kefmw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TnpjeE5qYzRNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmxCSlNFd3ROMGRLTjFjdE0xWTRRVVF0TlVWRk0wd3RORmxGU1VjdFFUUldRMWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIERlYyAxOCAwOTowMjo0NiBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Fpu7AQRtuTaZQ1/C3vbTxaZkfSOY5MY+ksdxq9a0QvU=


 
GwzpSKGlhkFJ1gZhRUYy5AiXAfp5WzLn3sIbt/cT2E3pTjDSnthcNYndi1uxpT/eaVgluLw6bcRg
hHt1vvnYQCoCq1rMQ/k3P0+eAV0yUvFqhTOvdRl4Y4UWkN5e2yi3ltv8uPDhJLjBCzym6WhAA8iL
k55ybZ/QiRDO62/jDawdDCzVJX412qGxRCX5Oq7aikpLYNRwfrtGNZcvtqXeJc7yM1BkMWDLlU63
7amsixDXwFMiUraevICbMtNR9mi9TZJ+k+8/y9vV/2Uz4AUKqoqD3Hl+Gh4bKDdHQ3NCnRsWVnio
qhXlovaEYB9OJPfZUyyAdY7KgVXSh1ofqeLtew==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84Ny4wLjY2NC42MA==
  signingRequestId NzcxNjc4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiN0xURVAtVEoxODItVFkwR0YtVE5XWFotS1FJRU4tS1dJTUQiLCJkaWdlc3QiOiIwZDU2YTU3YWQ2NmVjOWMzOWYzMWY1MjEwNjQyNzQ2Yjg4YzZlNWQ0MjNmZmMyNWM4OTk0NTZjYmY5MGYwNjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T09YRVEtVkRUMUUtUE0yMVQtTkZEVTgtQks1UEctRUVISlY=
  TimeStamp MjAyMC0xMi0xOCAwODowNToyNiswMDAw
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